10

	Приложение 1
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

Образец заявления

Начальнику архивного отдела
администрации города Лермонтова

Фамилия, имя, отчество заявителя,
почтовый адрес и/или
адрес электронной почты (e-mail),
контактные телефоны

заявление

Прошу предоставить сведения/информацию (указать содержание запроса и хронологические рамки запрашиваемых сведений).

дата составления                                             подпись заявителя

	Приложение 2
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

Образец заявления

Начальнику архивного отдела
администрации города Лермонтова

Фамилия, имя, отчество заявителя,
почтовый адрес и/или
адрес электронной почты (e-mail),
контактные телефоны

заявление

Прошу предоставить копию документа (указать вид, дату, номер и наименование документа), подтверждающего право (указать ФИО заявителя или доверителя) на владение земельным участком, расположенным о адресу:_________________________________________________________.

дата составления                                             подпись заявителя

	Приложение 3
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

                                                              Образец заявления

Бланк организации,
общественного объединения
исходящая дата ________ №____
Начальнику архивного   отдела администрации
города Лермонтова

Организация (общественное объединение) просит предоставить сведения/информацию (указать содержание запроса и хронологические рамки запрашиваемых сведений).

	Должность руководителя организации, общественного объединения
	 подпись расшифровка подписи

Фамилия, имя, отчество исполнителя,
телефон

	Приложение 4
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

                                                              Образец заявления

Бланк организации,
общественного объединения
исходящая дата ________ №____
Начальнику архивного   отдела администрации
города Лермонтова

Организация (общественное объединение) просит копию документа (указать вид, дату, номер и наименование документа), подтверждающего право (указать наименование организации) на владение земельным участком, расположенным по адресу: __________________________________.

	Должность руководителя организации, общественного объединения
	 подпись расшифровка подписи

Фамилия, имя, отчество исполнителя,
телефон

	Приложение 5
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

БЛОК-СХЕМА
предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова»

Обращение

Информирование и консультирование заявителя по вопросу предоставления государственной услуги

Прием и регистрация обращения

Рассмотрение обращения, принятие решения о предоставлении
 (отказе в предоставлении) государственной услуги

Подготовка ответа заявителю

Регистрация и направление ответа заявителю

Услуга завершена

	Приложение 6
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

ИНФОРМАЦИЯ
о местонахождении и графике работы
многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг
города Лермонтова Ставропольского края

	N
п/п
	Наименование многофункционального центра
	Адрес, телефон, интернет-сайт многофункционального центра
	График работы многофункционального центра

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Лермонтов Ставропольского края»
	Ставропольский край, город Лермонтов, ул. Ленина, д.13,
тел.+7 (87935) 3-52-90
http://lerm.umfc26.ru/
	понедельник,
четверг-пятница:
с 08:00 до 17:00
среда:
с 11:00 до 20:00

	Приложение 7
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

ЖУРНАЛ
регистрации обращений граждан

	N
п/п
	Дата
обращения
	Фамилия,
 имя, отчество
обратившегося
гражданина
	Результат
информирования
и консультирования
гражданина
	Подпись
гражданина

	1
	2
	3
	4
	5

	Приложение 8
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова
от 17 февраля 2020 г. № 101

ЖУРНАЛ
регистрации запросов и выдачи архивных копий и справок

	N
п/п
	Дата
обращения
	Фамилия, имя,
отчество заявителя
	Краткое
содержание запроса
	Основание
	Дата выдачи
запроса
	Подпись заявителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Приложение 9
к Административному регламенту  предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений  по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации города Лермонтова» утвержденному постановлением администрации города Лермонтова от 17 февраля 2020 г. № 101

                                                    Образец уведомления об отказе
в  предоставлении
                                                         государственной услуги
	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ
Решетника ул., д.1, г.Лермонтов
Ставропольский край, 357340
Тел.: (87935) 3-74-22; 3-29-67
E-mail: lermarchiv@list.ru

_________ № _________
На № _____от_________

  Адрес заявителя

 Фамилия, Имя, Отчество заявителя

Уведомление

Уважаемый (ая)…!

Ваше обращение о ___________________________  рассмотрено.
	В связи с тем, что____________________________________Вам отказано в предоставлении государственной услуги.

	Начальник архивного отдела
администрации города Лермонтова
	 подпись расшифровка подписи

Фамилия, имя, отчество исполнителя,
телефон
[bookmark: _GoBack]
image1.emf